Daj
Boże, ażeby nadzieje jój! uiezawiodły !

ZIEMIE POLSKIE.
* „Grażdauin“ przypomina, iż na mo

cy znanego rozporządzenia wszyscy cu
dzoziemcy, trudniący się handlem w Kró
lestwie Po'.skiém, którzy przed 1 (13) ma
ja r. b. nie wyjednają pozwolenia na
prowadzenie swego procederu w Rosyi,
muszą do 1 (13) stycznia 1890 roku opu
ścić państwo rosyjskie.

NIEMCY.
* Berlin, 2 stycznia. Były pruski

minister spraw wewnętrznych, p. Putt-
kammer, otrzymał od cesarza order orla
czarnego ’za zasługi, jakie on i rodzina
jego położyła około monarchii pruskiej.